Résistances ajustables sim
ples
M
urata
683
1.3
0.45±0.1
2.2

Pour des quantités de 1.000 et plus, appelez pour une cotation.
Nº DE STOCK MOUSER Nº d’article Murata
Prix unitaire
1 50 100 500
Fig. Valeur (Ω)
Données de
puissance
(W)
TCR
(ppm/°C)Méthode de soudure
Pour des quantités de 1.000 et plus, appelez pour une cotation.
A
B
C
DIMENSIONS: mm
81-PVA2A101A01R00	 PVA2A101A01R00	 A	 100	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A151A01R00	 PVA2A151A01R00	 A	 150	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A221A01R00	 PVA2A221A01R00	 A	 220	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A331A01R00	 PVA2A331A01R00	 A	 330	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A471A01R00	 PVA2A471A01R00	 A	 470	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A681A01R00	 PVA2A681A01R00	 A	 680	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A102A01R00	 PVA2A102A01R00	 A	 1K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A152A01R00	 PVA2A152A01R00	 A	 1.5K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,14	 0,132	 0,116	 0,099
81-PVA2A222A01R00	 PVA2A222A01R00	 A	 2.2K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A332A01R00	 PVA2A332A01R00	 A	 3.3K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A472A01R00	 PVA2A472A01R00	 A	 4.7K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A682A01R00	 PVA2A682A01R00	 A	 6.8K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A103A01R00	 PVA2A103A01R00	 A	 10K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A153A01R00	 PVA2A153A01R00	 A	 15K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A223A01R00	 PVA2A223A01R00	 A	 22K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A333A01R00	 PVA2A333A01R00	 A	 33K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A473A01R00	 PVA2A473A01R00	 A	 47K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A683A01R00	 PVA2A683A01R00	 A	 68K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A104A01R00	 PVA2A104A01R00	 A	 100K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A154A01R00	 PVA2A154A01R00	 A	 150K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A224A01R00	 PVA2A224A01R00	 A	 220K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A334A01R00	 PVA2A334A01R00	 A	 330K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A474A01R00	 PVA2A474A01R00	 A	 470K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A684A01R00	 PVA2A684A01R00	 A	 680K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A105A01R00	 PVA2A105A01R00	 A	 1000K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A155A01R00	 PVA2A155A01R00	 A	 1500K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVA2A225A01R00	 PVA2A225A01R00	 A	 2200K	 0.1	 Reflow / Soldering Iron	 ±250	 0,15	 0,124	 0,123	 0,111
81-PVZ2A471C04R00	 PVZ2A471C04R00	 B	 470	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A681C04R00	 PVZ2A681C04R00	 B	 680	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,13	 0,107	 0,10	 0,089
81-PVZ2A102C04R00	 PVZ2A102C04R00	 B	 1K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A152C04R00	 PVZ2A152C04R00	 B	 1.5K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A222C04R00	 PVZ2A222C04R00	 B	 2.2K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A332C04R00	 PVZ2A332C04R00	 B	 3.3K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,13	 0,107	 0,10	 0,089
81-PVZ2A472C04R00	 PVZ2A472C04R00	 B	 4.7K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A682C04R00	 PVZ2A682C04R00	 B	 6.8K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A103C04R00	 PVZ2A103C04R00	 B	 10K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A153C04R00	 PVZ2A153C04R00	 B	 15K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A223C04R00	 PVZ2A223C04R00	 B	 22K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A333C04R00	 PVZ2A333C04R00	 B	 33K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,13	 0,107	 0,10	 0,089
81-PVZ2A473C04R00	 PVZ2A473C04R00	 B	 47K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A683C04R00	 PVZ2A683C04R00	 B	 68K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A104C04R00	 PVZ2A104C04R00	 B	 100K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A154C04R00	 PVZ2A154C04R00	 B	 150K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A224C04R00	 PVZ2A224C04R00	 B	 220K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A334C04R00	 PVZ2A334C04R00	 B	 330K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A474C04R00	 PVZ2A474C04R00	 B	 470K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A684C04R00	 PVZ2A684C04R00	 B	 680K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A105C04R00	 PVZ2A105C04R00	 B	 1000K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVZ2A155C04R00	 PVZ2A155C04R00	 B	 1500K	 0.1	 Reflow 	 ±500	 0,12	 0,099	 0,091	 0,081
81-PVG3A200C01R00	 PVG3A200C01R00	 C	 20	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A500C01R00	 PVG3A500C01R00	 C	 50	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A101C01R00	 PVG3A101C01R00	 C	 100	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A201C01R00	 PVG3A201C01R00	 C	 200	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A501C01R00	 PVG3A501C01R00	 C	 500	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A102C01R00	 PVG3A102C01R00	 C	 1K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,77	 0,759	 0,668	 0,585
81-PVG3A202C01R00	 PVG3A202C01R00	 C	 2K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A502C01R00	 PVG3A502C01R00	 C	 5K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A103C01R00	 PVG3A103C01R00	 C	 10K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A203C01R00	 PVG3A203C01R00	 C	 20K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A503C01R00	 PVG3A503C01R00	 C	 50K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A104C01R00	 PVG3A104C01R00	 C	 100K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A204C01R00	 PVG3A204C01R00	 C	 200K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A504C01B00	 PVG3A504C01B00	 C	 500K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,66	 0,553	 0,479	 0,421
81-PVG3A105C01R00	 PVG3A105C01R00	 C	 1000K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
81-PVG3A205C01R00	 PVG3A205C01R00	 C	 2000K	 0.25	 Reflow	 ±150	 0,55	 0,512	 0,479	 0,421
© Copyright 2011 Mouser Electronics© Copyright 2011 Mouser Electronics
Tous les prix
sont en EURO